
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 5.385/2023 (Corrección de anuncio)

Advertido error en el anuncio número  5.385, en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba nº 241, de fecha 21 de diciembre

de 2023, se procede a la publicación del texto omitido.  

Quedando de esta forma subsanado dicho error.

Expediente nº: GEX 3417/23

Procedimiento: Proceso selectivo/selección de dos plazas

de Policía Local OPE 2022 y OEP 2023

Asunto: Anuncio lista definitiva de admitidos y excluidos

Ref: msr101

Por Resolución de Alcaldía 2027/23, de fecha 12 de diciembre

de 2023, se aprobó la lista definitiva de admitidos y excluidos, la

designación del Tribunal de Selección y la fecha de celebración

de la primera prueba, de la convocatoria para la provisión de dos

plazas de policía local del Ayuntamiento de Villafranca de Córdo-

ba (OEP-2022 y 2023) con el tenor literal siguiente:

“Vista la Resolución de Alcaldía nº 1636/23, de fecha 17 de oc-

tubre de 2023, en la que se aprobó la lista provisional de admiti-

dos y excluidos de la convocatoria para la provisión de dos pla-

zas de policía local del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

(OEP-2022 y 2023)

Visto que finalizado el plazo de presentación de reclamaciones

a la lista provisional de aspirantes y examinadas las alegaciones

presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria.

Vistas las alegaciones presentadas por don Antonio Hidalgo

Romero y don Juan Manuel Cordero Castilla, al no aparecer en la

lista provisional de admitidos y excluidos, se comprueba que ha-

bían presentado la solicitud dentro de plazo en el registro electró-

nico de otra administración pública no habiendo tenido entrada en

el registro de Villafranca de Córdoba a la fecha de aprobación de

la lista provisional de admitidos, en virtud del artículo 16.4 de Ley

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-

mún de las Administraciones Públicas, se consideran válidamen-

te presentadas dichas solicitudes y se incluyen en la lista definiti-

va de admitidos.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº 735/23, de

23 de mayo de 2023, que fueron publicadas en el Boletín Oficial

de la Provincia nº 110, de fecha 13 junio 2023, la rectificación de

errores de las bases en Resolución de Alcaldía nº 907/23, de fe-

cha 27 de junio de 2023, publicada en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia nº 138, de fecha 21 de julio de 2023, y en virtud del artícu-

lo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio

de la Administración General del Estado y de Provisión de Pues-

tos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civi-

les de la Administración General del Estado aprobado por el Real

Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes e in-

cluirlos en la lista de aspirantes admitidos:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ARROYO ARROYO ÁLVARO ***1533**

2 BASCUÑANA PÉREZ ADRIÁN ***3274**

3 BEJARANO CAPITÁN JUAN CARLOS ***0263**

4 CABEZA ARANDA ARTURO ***1068**

5 CARRANZA PINEL ALFONSO ***3665**

6 CHAVES SERRANO JESÚS ***6824**

7 CORDERO CASTILLA JUAN MANUEL ***8896**

8 CORDERO GARCÍA ADRIÁN ***8585**

9 CUESTA TEBA SERGIO ***8246**

10 DIAZ MAGDALENO FRANCISCO MANUEL ***3946**

11 ESPINOSA SÁNCHEZ MARÍA DE LAS MERCEDES ***0981**

12 FERNÁNDEZ MOTA GUILLERMO ***3812**

13 GALÁN RODRÍGUEZ ANTONIO ENRIQUE ***8242**

14 GARCÍA RUIZ JOSÉ MANUEL ***9761**

15 HERNÁNDEZ HEREDIA JOSÉ MANUEL ***9257**

16 HIDALGO EXPÓSITO TORCUATO ***7425**

17 HIDALGO RODRÍGUEZ AGUSTÍN ***7825**

18 HIDALGO ROMERO ANTONIO ***4528**

19 JIMENEZ ARTACHO ISABEL CLARA ***1484**

20 JIMENEZ CARRASCO SHEILA ***5385**

21 JIMENEZ GUERRA PEDRO ***1360**

22 JIMENEZ MONTES ALEJANDRO ***7597**

23 LUQUE ESPEJO ÁLVARO ***1737**

24 MARTI HERNÁNDEZ DAVID ***4384**

25 MARTÍNEZ MORENO VERÓNICA ***8534**

26 MIRANDA MÉRIDA ANTONIO JOSÉ ***5395**

27 MOYANO GÓMEZ ANTONIO ***4365**

28 NAVARRO DIAZ JOSÉ JOAQUÍN ***4600**

29 RABADÁN ALCANTARILLA JUAN CARLOS ***0863**

30 RODRÍGUEZ PEINADO RAFAEL ***3233**

31 ROLDAN SEVILLANO RAFAEL JESÚS ***2656**

32 RUIZ MARTOS AGUSTÍN FERNANDO ***3897**

33 SIMON MONTERO ALEJANDRO ***0528**

34 TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO ***1056**

35 VARGAS FERNÁNDEZ MÓNICA ***3257**

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admiti-

dos y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 AGUILAR ZAMORANO FRANCISCO JAVIER ***1715**

2 ALCÁNTARA GARCÍA ALFONSO ***9059**

3 ALCÁNTARA GARCÍA IVÁN ***2866**

4 ALVAREZ GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL ***4248**

5 AMORÍN MIGUEL FRANCISCO JESÚS ***2046**

6 ANGUITA DE ORIA LUIS MIGUEL ***5891**

7 ARQUIMBAU MARQUEZ RAFAEL ***6375**

8 ARRIBAS ORTEGA JAVIER ***2524**

9 ARROYO ALGUACIL RUBEN ***2064**

10 ARROYO ARROYO ÁLVARO ***1533**

11 ARROYO SÁNCHEZ JOSÉ ***9982**

12 ASENSIO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL ***4787**

13 ASTORGA ESCARTIN GISELA ***1195**

14 BARRANCO REQUENA MARÍA ***4941**

15 BARRERO CALDERÓN INMACULADA ***6184**

16 BASCÓN SALCES JUAN MANUEL ***0164**

17 BASCUÑANA PÉREZ ADRIÁN ***3274**

18 BEJARANO CAPITÁN JUAN CARLOS ***0263**

19 BELLIDO ORTIZ MANUEL ***9771**

20 BELTRÁN RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ ***7697**

21 BENITEZ ROMERO ANTONIO ***3537**

22 BENITO PALMA VÍCTOR MANUEL ***5330**

23 BERMÚDEZ RAMÍREZ DAVID ***9325**

24 BOQUIZO ABARCA DANIEL ***0869**

25 BORREGO ALES DANIEL ***9047**

26 BUJALANCE CARAVACA TERESA MARÍA ***2779**

Viernes, 22 de Diciembre de 2023 Nº 242  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

27 CABALLERO RANCHAL LAURA MARÍA ***7905**

28 CABELLO LOZANO DANIEL ***9768**

29 CABELLO SERRANO SALVADOR ***0192**

30 CABEZA ARANDA ARTURO ***1068**

31 CALER CALDERÓN ELENA ***2356**

32 CAMPOS SÁNCHEZ CRISTINA ***1594**

33 CARRANZA PINEL ALFONSO ***3665**

34 CARRASCO VICENTE JUAN MIGUEL ***0625**

35 CARVAJAL GARCÍA ANA ***3095**

36 CASTELLANO GALIANIO TERESA ***8409**

37 CASTILLERO BAREA LYDIA MARÍA ***4300**

38 CHACÓN DOMÍNGUEZ AARÓN ***6208**

39 CHACÓN DOMÍNGUEZ ADÁN ***0827**

40 CHAVES DIAZ JESÚS JOAQUÍN ***6581**

41 CHAVES SERRANO JESÚS ***6824**

42 CORDERO CASTILLA JUAN MANUEL ***8896**

43 CORDERO GARCÍA ADRIÁN ***8585**

44 CÓRDOBA CASADO MÓNICA ***5064**

45 CÓRDOBA JIMENEZ DAVID ***2403**

46 COUÑAGO SERRANO AMALIA ***1793**

47 CRESPO CARRASCO JOSÉ ÁNGEL ***4460**

48 CRUZ AYLLON GLORIA ***7264**

49 CRUZ RODRÍGUEZ NATALIA ***3496**

50 CUADRA PACHA ARHUCA ***7077**

51 CUESTA BONILLA ANTONIO JESÚS ***5022**

52 CUESTA CONTRERAS MANUEL JESÚS ***9109**

53 CUESTA TEBA SERGIO ***8246**

54 DELGADO DELGADO RAFAEL ***9868**

55 DELGADO RAMÍREZ SILVIA ***4522**

56 DIAZ MAGDALENO FRANCISCO MANUEL ***3946**

57 DIAZ MORAL JOSÉ ÁNGEL ***7335**

58 DIAZ RODRÍGUEZ NOHELIA ***7080**

59 DONCEL ORTEGA JOAQUÍN ***3091**

60 DONCEL ORTEGA JOSÉ ANTONIO ***3091**

61 ESPEJO BERRAL TAMARA ***4286**

62 ESPINOSA SÁNCHEZ MARÍA DE LAS MERCEDES ***0981**

63 EXTREMERA JURADO FRANCISCO JOSÉ ***7154**

64 FATOUL MORCILLO GEORGE ELIAS ***6078**

65 FERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER RAFAEL ***0818**

66 FERNÁNDEZ MOTA GUILLERMO ***3812**

67 FERNÁNDEZ RUIZ EVA MARÍA ***3322**

68 FERNÁNDEZ SALIDO LIDIA ***8979**

69 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ JUAN DANIEL ***6245**

70 FERNÁNDEZ TORRALBO JAVIER ***6980**

71 FORNELL PERIÑAN DAVID ***7048**

72 FRANCO VIDA JUAN ANTONIO ***9086**

73 GALÁN RODRÍGUEZ ANTONIO ENRIQUE ***8242**

74 GALLARDO GARCÍA LUIS ***8371**

75 GARCÍA DELGADO ABEL ***2504**

76 GARCÍA ESPEJO IVÁN ***1556**

77 GARCÍA JUAREZ ALICIA ***8140**

78 GARCÍA MANSILLA ÁNGEL ***5966**

79 GARCÍA ROGEL ANTONIO LUIS ***7084**

80 GARCÍA RUIZ JOSÉ MANUEL ***9761**

81 GARCÍA VALENZUELA ADRIÁN ***9095**

82 GARRIDO JIMENEZ JAIME ***1587**

83 GÓMEZ GONZÁLEZ ARANZAZU ***1604**

84 GÓMEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***2773**

85 GÓMEZ GUTIÉRREZ GONZALO ***5654**

86 GÓMEZ RODRÍGUEZ FLORENTINO ***3719**

87 GONZÁLEZ COLORADO CARLOS SANTIAGO ***4566**

88 GONZÁLEZ ORTIZ ALEJANDRO ***4528**

89 GONZÁLEZ PADILLA DAVID ***4213**

90 GONZÁLEZ PÉREZ RAFAEL ENRIQUE ***2074**

91 GUARDEÑO DIAZ JUAN CARLOS ***2315**

92 GUTIÉRREZ MÁRMOL FRANCISCO ***0793**

93 HEREDIA REJANO RAFAEL ***3065**

94 HERNÁNDEZ HEREDIA JOSÉ MANUEL ***9257**

95 HIDALGO EXPÓSITO TORCUATO ***7425**

96 HIDALGO RODRÍGUEZ AGUSTÍN ***7825**

97 HIDALGO ROMERO ANTONIO ***4528**

98 JIMENEZ ARTACHO ISABEL CLARA ***1484**

99 JIMENEZ BEJARANO NOELIA ***7373**

100 JIMENEZ CARRASCO SHEILA ***5385**

101 JIMENEZ GUERRA PEDRO ***1360**

102 JIMENEZ MELLADO ROCÍO ***7515**

103 JIMENEZ MONTES ALEJANDRO ***7597**

104 JIMENEZ PÉREZ HÉCTOR ***8693**

105 JIMENEZ RODRÍGUEZ RAFAEL ***0037**

106 JURADO ALCALÁ ÁNGEL LUIS ***5474**

107 JURADO LAGUNA ANTONIO JAVIER ***2200**

108 LARA QUERO OMAR JESÚS ***9338**

109 LEIVA FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***8940**

110 LEÓN CASTRO LAURA ***8991**

111 LEÓN GARCÍA JOSÉ ANTONIO ***3263**

112 LÓPEZ DIAZ AGUSTÍN ***1476**

113 LÓPEZ MESONES GONZALO RAFAEL ***7926**

114 LÓPEZ MUÑOZ DEMETRIO ***5317**

115 LÓPEZ PÉREZ CARLOS ***0330**

116 LÓPEZ QUILEZ ROSA MAR ***5496**

117 LORA SÁNCHEZ RICHARD ***9635**

118 LUQUE ESPEJO ÁLVARO ***1737**

119 LUQUE GÓNGORA EMILIO ***7120**

120 LUQUE RUIZ MARÍA ***1554**

121 LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER ***1316**

122 MARÍN LÓPEZ MIRELLA ***1395**

123 MARQUEZ LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ ***7414**

124 MARTI HERNÁNDEZ DAVID ***4384**

125 MARTÍN FLORES MIGUEL ÁNGEL ***7924**

126 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ RAFAEL ***5863**

127 MARTÍNEZ LÓPEZ PASCUAL ANTONIO ***7834**

128 MARTÍNEZ MORENO VERÓNICA ***8534**

129 MARTÍNEZ TERAZAN NOEL ***8432**

130 MARTOS GALLEGO SANTIAGO ***9796**

131 MATEO SÁNCHEZ JOSÉ LUIS ***7884**

132 MEDINA SERRANO CRISTIAN ***3335**

133 MEGOLLA ROSA MARÍA DEL CARMEN ***0123**

134 MELLADO HERRUZO VÍCTOR MANUEL ***6071**

135 MESA CASTRO PEDRO JAVIER ***6723**

136 MESA VALLE VANESA ***3132**

137 MILLA AMATE JUAN ANTONIO ***2236**

138 MIRANDA MÉRIDA ANTONIO JOSÉ ***5395**

139 MOLERO CARRILLO TOMAS ***4462**

140 MOLINA HEREDIA CRISTINA ***1999**

141 MONTENEGRO LUQUE ÁNGEL ***4840**

142 MONTERO MUÑOZ MARCO ***7073**

143 MORALES TORRES ANTONIO JESÚS ***5443**

144 MORENO AGUILAR RAFAEL ***5444**

145 MORENO GÓMEZ MARÍA DEL PILAR ***5967**

146 MORENO SÁNCHEZ FABIOLA ***0309**

Viernes, 22 de Diciembre de 2023Nº 242  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

147 MOYA CHACÓN CARLOS ***2001**

148 MOYANO GÓMEZ ANTONIO ***4365**

149 NAVARRO DIAZ JOSÉ JOAQUÍN ***4600**

150 OLIVAN ARJONA ENCARNACIÓN ***4474**

151 ORTEGA MADUEÑO MERITXELL ***5376**

152 ORTEGA MORENO JOSÉ MARÍA ***0165**

153 ORTEGA POZO JESÚS ***7721**

154 PACHON HUMANES SUSANA ***1167**

155 PADILLA MELÉNDEZ NATALIA ***4489**

156 PEÑA PÉREZ ANA MARÍA ***9522**

157 PEÑA RUIZ ALBERTO ***3365**

158 PÉREZ CARDEÑA CARLOS ***1005**

159 PÉREZ CASTILLO NATALIA ***2125**

160 PÉREZ HIDALGO RAFAEL ***5461**

161 PÉREZ MURILLO TOMAS LUIS ***2059**

162 PINEDA ALORS PATRICIA ***2354**

163 PINO BURGOS JOSÉ MANUEL ***4333**

164 PLAZUELO SEGURA ÁNGEL ***1233**

165 PORRAS RIVERO RAFAEL ***1700**

166 PORTERO ARAGONÉS JESÚS ***4538**

167 PRIETO MARTÍNEZ FRANCISCO JESÚS ***7299**

168 PULIDO ROSA JOSÉ CARLOS ***9662**

169 RABADÁN ALCANTARILLA JUAN CARLOS ***0863**

170 RAYA FOCHE FRANCISCO JAVIER ***4559**

171 RECIO RAYA RAFAEL ***1401**

172 RISQUEZ PONTES JAVIER ***2184**

173 RODRÍGUEZ LEÓN PEDRO ANTONIO ***9908**

174 RODRÍGUEZ MUÑOZ RAQUEL ***6027**

175 RODRÍGUEZ PEINADO RAFAEL ***3233**

176 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ALEJANDRO ***7773**

177 ROLDAN SEVILLANO RAFAEL JESÚS ***2656**

178 ROMÁN MATA MIGUEL ÁNGEL ***3238**

179 ROMERO GONZÁLEZ JESÚS ***4008**

180 ROMERO ROMERO JOSÉ ANTONIO ***2435**

181 ROMERO SAUCES JUAN CARLOS ***6858**

182 ROSELL FUENTES ISMAEL ***1130**

183 RUEDA HIDALGO RAFAEL ***3654**

184 RUIZ MARTOS AGUSTÍN FERNANDO ***3897**

185 RUZ AGUILAR MIGUEL ***8775**

186 SALAMANCA RODRÍGUEZ RAÚL ***5025**

187 SÁNCHEZ MOLINA FRANCISCO JAVIER ***3168**

188 SERRANO GUIJO ANTONIO RAFAEL ***3777**

189 SIMON MONTERO ALEJANDRO ***0528**

190 SOSA MORALES JOSÉ ***3061**

191 TAPIA GÓMEZ TOMAS ***7140**

192 TORIBIO BARRANCO JOAQUÍN ***5201**

193 TORRES CIFUENTES MARÍA ***7388**

194 TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO ***1056**

195 UREÑA JIMENEZ ALBERTO ***4584**

196 VARGAS FERNÁNDEZ MÓNICA ***3257**

197 VARO CABALLERO JOSÉ CARLOS ***8715**

198 VICO ESPEJO JOSÉ JAVIER ***3994**

199 VILLAREJO POLO RAFAEL ***7108**

200 ZAMORANO PÉREZ JUAN JOSÉ ***3064**

201 ZURITA MOLINA ALEJANDRO ***0620**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

1 CUMPLIDO FRANCO PABLO ***8016**
NO PRESENTA ABONO DE TASAS

NO PRESENTA ANEXO IV

2 GARCÍA LEÓN MARGARITA ***0747**

NO PRESENTA ABONO DE TASAS

NO PRESENTA ANEXO IV

FALTA TRASERA DNI

NO PRESENTA TITULACIÓN

NO PRESENTA PERMISOS DE CONDUCIR A2 Y B

3 HURGAL VILLAR ANTONIO ***6953** ABONO DE LAS TASAS ERRÓNEO

4 JIMENEZ CHAMORRO ANA MARÍA ***2388** NO PRESENTA ANEXO IV

5 LARA ORTEGA MARTÍN ***9619** NO PRESENTA ANEXO IV

6 LÓPEZ CAÑERO JUAN ANTONIO ***0652** NO PRESENTA PERMISOS DE CONDUCIR A2 Y B

7 LÓPEZ ROMERO MARÍA DEL PILAR ***5960** NO PRESENTA PERMISO DE CONDUCIR A2

8 LÓPEZ SUÁREZ MARÍA DEL CARMEN ***6929**
NO PRESENTA ANEXO IV

NO PRESENTA PERMISOS DE CONDUCIR A2 Y B

9 LUQUE MEDINA DANIEL ***0582** NO PRESENTA ANEXO IV

10 MUÑOZ TORRALBO ARTURO JESÚS ***6811** NO PRESENTA ANEXO IV

11 ROSADO AGUILERA SHEILA ***1446** NO PRESENTA PERMISO DE CONDUCIR A2

12 RUANO CARMONA ANTONIO ***5548** NO PRESENTA ANEXO IV

13 RUIZ PÉREZ RAÚL ***5840** SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

14 SABARIEGO SERRANO IVÁN ***3767** NO PRESENTA DNI

TERCERO. Declarar la siguiente composición del Tribunal Cali-

ficador:

-Presidente Titular: Don Francisco Jesús Navarro Carretero,

Oficial de Policía Local del Ayuntamiento de Córdoba.

Presidente Suplente: Don Bartolomé Jurado Callejas, Policía

Local del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

-Primer Vocal Titular: Don Agustín Alcalá Malagón, Oficial Jefe

Policía Local del Ayuntamiento de La Carlota.

Primer Vocal Suplente: Don Juan Antonio Lantín Revuelto, Ofi-

cial Jefe Policía Local del Ayuntamiento de Bujalance.

-Segundo Vocal Titular: Don Ángel de la Guarda García More-

no, Jefe de la Policía Local del Ayuntamiento de Adamuz.

Segundo Vocal Suplente: Don Antonio Checa Barea, Jefe de la

Policía Local del Ayuntamiento de Pedro Abad.

-Tercer Vocal Titular: Doña Juana María Ortiz Duque, Vicese-

cretaria del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Tercer Vocal Suplente: Don Juan Antonio Ortiz Peralvo, Técni-

co de Administración General del Ayuntamiento de Villafranca de

Viernes, 22 de Diciembre de 2023 Nº 242  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Córdoba.

-Cuarto Vocal Titular: Don Manuel Sánchez Redondo, Adminis-

trativo del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Cuarto Vocal Suplente: Don José Jurado Chacón, Arquitecto

Técnico Municipal del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

-Secretario Titular: Don José Antonio Ariza Baena, Secretario-

Interventor del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Secretaria Suplente: Doña Juana María Ortiz, Vicesecretaria

del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Asesor Prueba Física Titular: Don José María Prieto Martínez,

Técnico Medio de Deportes de la Excma. Diputación Provincial de

Córdoba.

Suplente: Don Antonio José Díaz Rodríguez, Técnico Medio de

Deportes de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba.

-Asesora Prueba Médica: Doña Encarnación Labrador Reina,

Médica de Empresa de la Excma. Diputación Provincial de Córdo-

ba.

CUARTO. Convocar a los aspirantes admitidos para la realiza-

ción de la primera prueba de conocimientos, Examen teórico que

tendrá lugar el día 18 de enero de 2024, a las 11:30 horas en la

caseta municipal de Villafranca de Córdoba sita en calle Alcalde

Manuel Palomares nº 1, debiendo portar los aspirantes la docu-

mentación identificativa.

QUINTO. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial

de la Provincia y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. Los

sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publica-

dos únicamente en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica

de la Página Web del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

En Villafranca de Córdoba, a 13 de diciembre de 2023. Firma-

do electrónicamente por el Alcalde-Presidente, Francisco Paloma-

res Sánchez.

Viernes, 22 de Diciembre de 2023Nº 242  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 22 de Diciembre de 2023Nº 242  p.4


		2023-12-22T07:53:44+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




